

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023 № 568 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 04.12.2018 № 877 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Экономическое развитие»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района», решением Собрания депутатов Цимлянского района от 22.06.2023 №197 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 25.12.2018 № 172 «О принятии Стратегии социально-экономического развития Цимлянского района до 2030 года», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 04.12.2018 № 877 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Экономическое развитие» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Глава Администрации Цимлянского района

В.В. Светличный

Постановление вносит отдел экономического прогнозирования и закупок

Приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 20.07.2023 № 568

изменения,

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района от 04.12.2018 № 877 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Экономическое развитие»

1. Приложение № 1 к муниципальной программе «Экономическое развитие» изложить в редакции

«Приложение № 1 к муниципальной программе Цимлянского района «Экономическое развитие»

СВЕДЕНИЯ

о показателях муниципальной программы Цимлянского района «Экономическое развитие», подпрограмм муниципальной программы Цимлянского района «Экономическое развитие» и их значениях

<u>No</u>	Номер и наименование	Вид	Единица	Значения показателей											
Π/Π	показателя	показателя	изме-	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
			рения	год	год	год	год	год	год	год	год	год	год	год	год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1.	1. Муниципальная программа Цимлянского района «Экономическое развитие»														
2.	Показатель 1 Темп роста объема	статисти-	про-	82,6	103,3	103,8	104,3	105,2	112,1	109,1	110,3	110,7	111,1	111,3	111,5
	частных инвестиций в основной	ческий	центов												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	капитал к предыдущему году в														
	сопоставимых ценах														
3.	Показатель 2 Среднесписочная	статисти-	человек	3110	2680	2676	2724	3473	3501	3555	3609	3663	3701	3753	3774
	численность работников, занятых	ческий													
	в сфере малого и среднего														
	предпринимательства, включая														
	индивидуальных														
	предпринимателей и самозанятых														
	граждан														
4.															
5.	Показатель 1.1 Объем инвестиций	статисти-	МЛН	861,0	893,5	895,8	976,9	2037,9	2285,5	2493,5	2750,3	3044,5	3382,4	3764,6	4198,4
	в основной капитал (за исключением	ческий	рублей												
	бюджетных средств)														
6.	Подпрограмма 2 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Цимлянском районе»														
7.	Показатель 2.1 Темп роста оборота	статисти-	про-	107,3	107,4	100,1	100,1	100,1	100,2	100,3	100,3	100,3	100,3	100,3	100,3
	малых и средних предприятий	ческий	центов												
	Цимлянского района														
8.	Показатель 2.2 Количество	статисти-	единиц	42,5	42,7	29,2	29,6	30,1	30,4	30,6	30,8	30,4	30,1	29,8	29,6
	субъектов малого и среднего	ческий													
	предпринимательства в расчете на														
	1 тыс. человек населения														
	Цимлянского района								<u> </u>						
9.	Подпрограмма 3 «Обеспеч	_	1												
10.	Показатель 3.1 Доля обеспечен-	статисти-	про-	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
	ности информационно-статисти-	ческий	центов												
	ческими материалами о														
	социально-экономическом														
	положении муниципального		CHCKOTO DAM					1 v 1 v 1 v 1 v 1 v 1 v 1 v 1 v 1 v 1 v	5.5			n.			
	района	-	UNICHAI, S SAN	040					108 11.						

Управляющий делами

УПРАВЛЕНИЕ В Образова

А.В. Кулик